ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Об организации отдыха детей и молодежи
и их оздоровления в Приморском районе
Санкт-Петербурга в летний период 2019 года

В целях реализации государственной программы Санкт-Петербурга «Развитие
образования в Санкт-Петербурге» на 2015-2020 годы», утвержденной постановлением
Правительства Санкт-Петербурга от 04.06.2014 № 453, и в соответствии
с постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 15.03.2012 № 242 «О мерах
по реализации главы 6 «Социальная поддержка в сфере организации отдыха детей
и молодежи и их оздоровления в Санкт-Петербурге» Закона Санкт-Петербурга
«Социальный кодекс Санкт-Петербурга»:

1. Утвердить перечень и график работы загородных баз и городских
оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей, созданных на базе
государственных бюджетных образовательных организаций, подведомственных
администрации Приморского района Санкт-Петербурга, на летний период 2019 года
согласно приложению.

2. Начальнику отдела образования обеспечить:
2.1. Подготовку и организацию летней оздоровительной кампании 2019 года.
2.2. Осуществление контроля за работой загородных баз и городских

оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей, указанных в приложении
к распоряжению.

3. Начальнику отдела здравоохранения обеспечить:
3.1. Укомплектование загородных баз и городских оздоровительных лагерей

с дневным пребыванием детей, указанных в приложении к распоряжению, медицинским
персоналом.

3.2. Осуществление контроля за работой медицинского персонала.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя

главы администрации Никонорова А.В.

ОКУД

Глава администращ Н.Г.Цед

Приложение
к распоряжению администрации
от S / fO tJ & X f'ib  s Z & A a

ПЕРЕЧЕНЬ И ГРАФИК
работы загородных баз и городских оздоровительных лагерей

с дневным пребыванием детей, созданных на базе государственных бюджетных
образовательных организаций, подведомственных администрации Приморского района

Санкт-Петербурга, на летний период 2019 года

№
п/п

Наименование
организации

ФИО
руководителя

Адрес расположения
загородной базы (лагеря
с дневным пребыванием)

Дата начала/
окончания смены

1 2 3 4 5
1 Г осударственное

бюджетное дошкольное
образовательное
учреждение детский сад
№ 20 комбинированного
вида Приморского района
Санкт-Петербурга

Скорбящева
Юлия
Владимировна

Загородная база,
Санкт-Петербург, Курортный
район, посёлок Солнечное,
улица Дачная, д. 2

1 смена
06.06.2019-13.07.2019
2 смена
14.07.2019 - 20.08.2019

2 Государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение школа-
интернат № 357
с углубленным изучением
физической культуры
Приморского района
Санкт-Петербурга
«Олимпийские надежды»

Назарова
Ирина
Владимировна

Загородная база,
Ленинградская область,
Выборгский район, Полянская
волость, пос. Тарасово, база
отдыха «Маяк»

1 смена
01.06.2019-21.06.2019
2 смена
22.06.2019-12.07.2019
3 смена
13.07.2019-02.08.2019
4 смена
03.08.2019-23.08.2019

Лагерь с дневным
пребыванием,
Санкт-Петербург,
ул. Савушкина, д. 134, корп. 4,
лит. А

1 смена
начальная и основная
школа
27.05.2019-25.06.2019

3 Г осударственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
Лицей № 40 Приморского
района Санкт-Петербурга

Милюкова
Наталия
Геннадьевна

Лагерь с дневным
пребыванием,
Санкт-Петербург,
Комендантский пр., д.22,
корп. 3, лит. А

1 смена
начальная и основная
школа
27.05.2019-25.06.2019

4 Государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная
школа № 48 Приморского
района Санкт-Петербурга

Аксельрод
Галина
Ханьевна

Лагерь с дневным
пребыванием,
Санкт-Петербург,
пр. Королева, д. 8, лит. А

1 смена
начальная и основная
школа
27.05.2019-25.06.2019

5 Г осударственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная
школа № 58 Приморского
района Санкт-Петербурга

Кочанов
Павел
Сергеевич

Лагерь с дневным
пребыванием,
Санкт-Петербург,
пр. Королева, д. 11, лит. А

1 смена
начальная и основная
школа
27.05.2019-25.06.2019

2

6 Г осударственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение гимназия
№ 66 Приморского района
Санкт-Петербурга

Боякова
Ирина
Ивановна

Лагерь с дневным
пребыванием,
Санкт-Петербург,
ул. Аэродромная, д. 11,
корп. 2, лит. А

1 смена
начальная и основная
школа
27.05.2019-25.06.2019

7 Г осударственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная
школа № 109
Приморского района
Санкт-Петербурга

Исаева
Нина Ивановна

Лагерь с дневным
пребыванием,
Санкт-Петербург,
ул. Омская, д. 16, лит. А

1 смена
начальная и основная
школа
27.05.2019-25.06.2019

8 Г осударственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная
школа № 253
Приморского района
Санкт-Петербурга имени
капитана 1-го ранга
П.И. Державина

Плужник
Антонина
Борисовна

Лагерь с дневным
пребыванием,
Санкт-Петербург,
Новоколомяжский пр.,
д. 4, корп. 4, лит. А

1 смена
начальная и основная
школа
27.05.2019-25.06.2019

9 Государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная
школа № 428
Приморского района
Санкт-Петербурга

Топехина
Ольга
Николаевна

Лагерь с дневным
пребыванием,
Санкт-Петербург,
Юнтоловский пр., д. 51,
корп. 6, стр. 1

1 смена
начальная и основная
школа
27.05.2019-25.06.2019

10 Г осударственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная
школа № 438
Приморского района
Санкт-Петербурга

Чеплевская
Людмила
Александровна

Лагерь с дневным
пребыванием,
Санкт-Петербург,
пос. Лисий Нос,
ул. Новоцентральная, 21/7,
лит. А

1 смена
начальная и основная
школа
27.05.2019-25.06.2019

11 Г осударственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная
школа № 440
Приморского района
Санкт-Петербурга имени
П.В. Витгенбурга

Смирнов
Сергей
Геннадьевич

Лагерь с дневным
пребыванием,
Санкт-Петербург,
пос. Ольгино, ул. Хвойная,
д. 35, лит.А

1 смена
начальная и основная
школа
27.05.2019-25.06.2019

12 Государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Лицей № 554
Приморского района
Санкт-Петербурга

Безбородая
Ирина
Николаевна

Лагерь с дневным
пребыванием,
Санкт-Петербург,
Комендантский пр., д. 21,
корп. 3, лит. А

начальная и основная
школа
1 смена
27.05.2019-25.06.2019
2 смена
28.06.2019-26.07.2019

3

13 Г осударственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная
школа № 578
Приморского района
Санкт-Петербурга

Зимина
Елена
Ивановна

Лагерь с дневным
пребыванием,
Санкт-Петербург,
Комендантский пр., д. 37,
корп. 3, лит. А

1 смена
начальная и основная
школа
27.05.2019-25.06.2019

14 Г осударственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная
школа № 581
Приморского района
Санкт-Петербурга

Меиссе
Ирина
Олеговна

Лагерь с дневным
пребыванием,
Санкт-Петербург,
пр. Авиаконструкторов,
д. 22, корп. 1, лит. А

1 смена
начальная и основная
школа
27.05.2019-25.06.2019

15 Г осударственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение Лицей № 597
Приморского района
Санкт-Петербурга

Демидова
Светлана
Петровна

Лагерь с дневным
пребыванием,
Санкт-Петербург,
ул. 3-я линия 1-й половины,
д. 10а

1 смена
начальная и основная
школа
27.05.2019-25.06.2019

16 Г осударственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная
школа № 617
Приморского района
Санкт-Петербурга

Смирнова
Ольга
Игоревна

Лагерь с дневным
пребыванием,
Санкт-Петербург,
ул. Щербакова, д. 18, лит. А

1 смена
начальная и основная
школа
27.05.2019-25.06.2019

17 Г осударственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная
школа № 630
Приморского района
Санкт-Петербурга

Иващенко
Людмила
Егоровна,

Лагерь с дневным
пребыванием,
Санкт-Петербург,
Мебельная ул.,
д. 21, корп. 3, лит. А

1 смена
начальная и основная
школа
27.05.2019-25.06.2019

18 Г осударственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная
школа № 635
Приморского района
Санкт-Петербурга

Пименова
Екатерина
Сергеевна

Лагерь с дневным
пребыванием,
Санкт-Петербург,
Планерная ул., д. 73, корп. 1,
лит. А.

1 смена
начальная и основная
школа
27.05.2019-25.06.2019

19 Г осударственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная
школа № 655
Приморского района
Санкт-Петербурга

Белова Наталия
Борисовна

Лагерь с дневным
пребыванием,
Санкт-Петербург,
Богатырский пр., д. 50, корп.
2, лит. А

1 смена
начальная и основная
школа
27.05.2019-25.06.2019

4

20 Г осударственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная
школа № 661
Приморского района
Санкт-Петербурга

Данилова
Елена
Александровна

Лагерь с дневным
пребыванием,
Санкт-Петербург,

ул. Яхтенная, д. 33, корп.З,
лиг. А

1 смена
начальная и основная
школа
27.05.2019-25.06.2019

21 Государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная
школа № 683
Приморского района
Санкт-Петербурга

Дедина
Светлана
Анатольевна

Лагерь с дневным
пребыванием,
Санкт-Петербург,
Приморский пр., д. 157,
корп.З, лит. А

1 смена
начальная и основная
школа
27.05.2019-25.06.2019